
 

 

UCHWAŁA NR XVI/181/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/219/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mikołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/219/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mikołów (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2023 r. poz. 7473) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się ust.8 o  następującej treści: 

„8. Dopuszcza się gromadzenie odpadów komunalnych w pojemnikach podziemnych i półpodziemnych 

z wyprowadzoną na powierzchnię terenu komorą wrzutową (odpowiednio oznaczoną kolorem oraz 

napisem dla danego rodzaju odpadów komunalnych zbieranych w danym pojemniku), dostosowanych do 

opróżniania samochodem wyposażonym w urządzenie dźwigowe typu HDS.”; 

2) w § 10 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Odpady tekstyliów i odzieży należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych lub do specjalnych pojemników rozmieszczonych na terenie gminy. Odpady umieszczone 

w pojemnikach będą odbierane, co najmniej jeden raz w tygodniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 5038


		2025-09-03T06:33:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




